РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
5-го созыва

( 46-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     от 26 октября 2017 г.                                                                                     № 46/260
      г. Венев

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 17 ноября 2015 года №21/111 « Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образовании Веневский район»

В соответствии со статьей 11 Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 17 ноября 2015 года № 21/111 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образовании Веневский район» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению п.п.4 пункта 5 Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Веневский район изложить  текстом следующего содержания:
«4) обеспечивает в пределах своей компетенции:
-	организацию приема граждан должностными  и уполномоченными лицами администрации муниципального образования;
-	осуществление контроля рассмотрения и исполнения документов, обращений граждан и организаций, поступивших на исполнение или зарегистрированных в подразделении;
-	своевременное и полное рассмотрение обращений граждан и организаций, подготовку и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок;
-	подготовку информации о результатах рассмотрения обращений граждан и организаций, поступивших на рассмотрение или зарегистрированных в подразделении администрации муниципального образования, а также о мерах, принимаемых по таким обращениям, в пределах компетенции.»
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Веневский район                                                                           С.Ю. Петрушин